
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2020 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. 
zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

- uchwałą nr XVI/100/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 20 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.06.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.11.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 17 lutego 2020r. 

- uchwałą nr XVII/109/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 05 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.24.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.25.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.29.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.35.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 03 kwietnia 2020r. 

- uchwałą nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.44.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 kwietnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.47.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 07 maja 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.48.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 maja 2020r. 

- uchwałą nr XIX/118/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 maja 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.55.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 maja 2020r. 

- uchwałą nr XX/131/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.63.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.71A.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 czerwca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.75.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 lipca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2020r. 

- uchwałą nr XXI/136/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 23 lipca 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.98.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 sierpnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.102.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 04 września 2020r. 

- uchwałą nr XXII/143/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 16 września 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.111.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 września 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.113.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2020r. 

- uchwałą nr XXIII/148/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 12 października 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 października 2020r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 0050.131.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 października 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.134.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 04 listopada 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.141.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 listopada 2020r. 

- uchwałą nr XXIV/158/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 listopada 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.149.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 listopada 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.158.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 grudnia 2020r. 

- uchwałą nr XXVI/164/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 

- zarządzeniem nr 0050.161.2020 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 grudnia 2020r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości  69.418.701,50 zł.” 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   69.340.761,50 zł”. 

w tym: 

dochody bieżące      61.690.292,27 zł 

dochody majątkowe     7.650.469,23 zł. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości  75.216.701,50 zł.” 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   75.138.761,50 zł.” 

w tym: 

wydatki bieżące      54.955.279,50 zł 

wydatki majątkowe     20.183.482,00 zł. 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.164.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 grudnia 2020

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 109,00

0,00 0,00

85195 0,00 109,00

0,00 0,00

0,00 109,00

854 -2 584,00 0,00

0,00 0,00

85406 -2 584,00 0,00

0,00 0,00

-2 584,00 0,00

855 -75 465,00 0,00

0,00 0,00

85501 -16 061,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 7 310,00 7 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 7 310,00 7 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

400,00 509,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 131 085,00 128 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 870,00 29 870,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
68 680,00 66 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

68 680,00 66 096,00

Rodzina 16 885 965,66 16 810 500,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 13 021 099,00 13 005 038,00

PLAN DOCHODÓW NA 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-16 061,00 0,00

85502 -59 404,00 0,00

0,00 0,00

-59 404,00 0,00

razem: -78 049,00 109,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-78 049,00 109,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 021 099,00 13 005 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 371 558,00 3 312 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 359 558,00 3 300 154,00

bieżące 61 768 232,27 61 690 292,27

2 156 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

330 844,38 330 844,38

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 486 933,38 2 486 933,38

majątkowe 7 650 469,23 7 650 469,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 156 089,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 418 701,50 69 340 761,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.164.2020

Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 grudnia 2020r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2020r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 136 353,28 6 136 353,28 5 772 079,28 3 514 901,00 2 257 178,28 0,00 308 287,00 55 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,80 -175,80 -175,80 0,00 -175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,80 175,80 175,80 0,00 175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 353,28 6 136 353,28 5 772 079,28 3 514 901,00 2 257 178,28 0,00 308 287,00 55 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 326,00 25 326,00 25 326,00 24 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,80 -175,80 -175,80 0,00 -175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,80 175,80 175,80 0,00 175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 326,00 25 326,00 25 326,00 24 340,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,80 -175,80 -175,80 0,00 -175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810,20 810,20 810,20 0,00 810,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,80 175,80 175,80 0,00 175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,80 175,80 175,80 0,00 175,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 218,00 373 218,00 308 218,00 19 018,00 289 200,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 218,00 373 218,00 308 068,00 19 018,00 289 050,00 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 218,00 353 218,00 288 218,00 19 018,00 269 200,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 218,00 353 218,00 288 068,00 19 018,00 269 050,00 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997 570,39 18 300 020,39 16 935 564,39 13 387 171,00 3 548 393,39 597 000,00 622 456,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

-25 442,50 -25 442,50 -25 442,50 -22 087,00 -3 355,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 442,50 25 442,50 25 442,50 20 541,00 4 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997 570,39 18 300 020,39 16 935 564,39 13 385 625,00 3 549 939,39 597 000,00 622 456,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

17 276 264,50 12 578 714,50 11 940 175,50 10 100 823,00 1 839 352,50 0,00 493 539,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

-3 293,00 -3 293,00 -3 293,00 0,00 -3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 463,50 18 463,50 18 463,50 18 141,00 322,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 435,00 12 593 885,00 11 955 346,00 10 118 964,00 1 836 382,00 0,00 493 539,00 145 000,00 0,00 0,00 4 697 550,00 4 697 550,00 0,00 0,00

7 864 670,00 7 864 670,00 7 864 670,00 7 864 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 141,00 18 141,00 18 141,00 18 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 882 811,00 7 882 811,00 7 882 811,00 7 882 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

przed zmianą 859 161,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 859 161,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 161,00

przed zmianą 859 161,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

PLAN WYDATKÓW NA 2020

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

467 197,00 467 197,00 467 197,00 0,00 467 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 867,00 466 867,00 466 867,00 0,00 466 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 198,50 173 198,50 173 198,50 0,00 173 198,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,50 62,50 62,50 0,00 62,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 261,00 173 261,00 173 261,00 0,00 173 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 700,00 615 700,00 615 700,00 0,00 615 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 850,00 613 850,00 613 850,00 0,00 613 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 451,00 168 451,00 168 451,00 0,00 168 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,00 -775,00 -775,00 0,00 -775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 676,00 167 676,00 167 676,00 0,00 167 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 244,00 13 244,00 13 244,00 0,00 13 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 984,00 12 984,00 12 984,00 0,00 12 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 886,00 350 886,00 350 886,00 0,00 350 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,00 -78,00 -78,00 0,00 -78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 808,00 350 808,00 350 808,00 0,00 350 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698,00 4 698,00 4 698,00 0,00 4 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 639,00 622 639,00 595 165,00 528 611,00 66 554,00 0,00 27 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439,00 2 439,00 2 439,00 2 400,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 078,00 625 078,00 597 604,00 531 011,00 66 593,00 0,00 27 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 625,00 414 625,00 414 625,00 414 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 025,00 417 025,00 417 025,00 417 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 054,00 18 054,00 18 054,00 0,00 18 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 093,00 18 093,00 18 093,00 0,00 18 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 555,00 3 359 555,00 2 689 111,00 1 863 562,00 825 549,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546,00 1 546,00 1 546,00 0,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 555,00 3 359 555,00 2 689 111,00 1 862 016,00 827 095,00 597 000,00 73 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 867,00 1 466 867,00 1 466 867,00 1 466 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 -1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 465 321,00 1 465 321,00 1 465 321,00 1 465 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Strona 2 z 8

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

516 061,00 516 061,00 516 061,00 0,00 516 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546,00 1 546,00 1 546,00 0,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 607,00 517 607,00 517 607,00 0,00 517 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 209,00 504 209,00 497 939,00 477 957,00 19 982,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 541,00 -20 541,00 -20 541,00 -20 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 668,00 483 668,00 477 398,00 457 416,00 19 982,00 0,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 261,00 373 261,00 373 261,00 373 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 541,00 -20 541,00 -20 541,00 -20 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 720,00 352 720,00 352 720,00 352 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 572,00 469 572,00 447 843,00 414 148,00 33 695,00 0,00 21 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994,00 2 994,00 2 994,00 0,00 2 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 566,00 472 566,00 450 837,00 414 148,00 36 689,00 0,00 21 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167,00 4 167,00 4 167,00 0,00 4 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 169,00 8 169,00 8 169,00 0,00 8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 019,00 10 019,00 10 019,00 0,00 10 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 751,00 18 751,00 18 751,00 0,00 18 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 790,00 18 790,00 18 790,00 0,00 18 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 449,89 100 449,89 100 449,89 0,00 100 449,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,50 -62,50 -62,50 0,00 -62,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 387,39 100 387,39 100 387,39 0,00 100 387,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 455,98 99 455,98 99 455,98 0,00 99 455,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,50 -62,50 -62,50 0,00 -62,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 393,48 99 393,48 99 393,48 0,00 99 393,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 330,00 208 130,00 208 130,00 54 371,00 153 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 200,00 4 379 200,00 128 000,00 0,00

-4 444,00 -4 444,00 -4 444,00 -2 680,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553,00 4 553,00 4 553,00 95,00 4 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 439,00 208 239,00 208 239,00 51 786,00 156 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507 200,00 4 379 200,00 128 000,00 0,00

170 320,00 170 320,00 170 320,00 54 000,00 116 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 444,00 -4 444,00 -4 444,00 -2 680,00 -1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444,00 4 444,00 4 444,00 0,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 320,00 170 320,00 170 320,00 51 320,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 8

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-269,00 -269,00 -269,00 -269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-561,00 -561,00 -561,00 -561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 680,00 51 680,00 51 680,00 51 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 830,00 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 320,00 91 320,00 91 320,00 0,00 91 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 444,00 4 444,00 4 444,00 0,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 764,00 95 764,00 95 764,00 0,00 95 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 242,00 -1 242,00 -1 242,00 0,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 258,00 21 258,00 21 258,00 0,00 21 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-266,00 -266,00 -266,00 0,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,00 734,00 734,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 010,00 18 810,00 18 810,00 371,00 18 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 200,00 4 379 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,00 109,00 109,00 95,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 119,00 18 919,00 18 919,00 466,00 18 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 379 200,00 4 379 200,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018,00 3 018,00 3 018,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 8

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 908,54 2 338 908,54 1 613 548,71 897 081,00 716 467,71 0,00 614 273,45 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,86 -520,86 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,86 520,86 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 908,54 2 338 908,54 1 613 548,71 897 081,00 716 467,71 0,00 614 273,45 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 982,98 819 982,98 814 157,98 693 505,00 120 652,98 0,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 982,98 819 982,98 814 157,98 693 505,00 120 652,98 0,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 0,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 520,00 13 520,00 13 520,00 0,00 13 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 764,38 557 764,38 443 878,00 200 276,00 243 602,00 0,00 2 800,00 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,86 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 764,38 557 764,38 443 878,00 200 276,00 243 602,00 0,00 2 800,00 111 086,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280,82 3 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 280,79 3 280,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,78 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,81 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,50 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,83 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,33 119,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 361,74 8 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 361,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,83 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 360,91 8 360,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 360,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 748,00 934 748,00 778 566,00 654 285,00 124 281,00 0,00 126 312,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 475,00 -5 475,00 -5 475,00 -5 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 164,00 932 164,00 775 982,00 651 701,00 124 281,00 0,00 126 312,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 140,00 331 140,00 315 331,00 303 218,00 12 113,00 0,00 15 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 891,00 -2 891,00 -2 891,00 -2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 140,00 331 140,00 315 331,00 303 218,00 12 113,00 0,00 15 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 8

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 082,00 237 082,00 237 082,00 237 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701,00 2 701,00 2 701,00 2 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 783,00 239 783,00 239 783,00 239 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 290,00 46 290,00 46 290,00 46 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 552,00 6 552,00 6 552,00 6 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 891,00 -2 891,00 -2 891,00 -2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 807,00 425 807,00 407 839,00 351 067,00 56 772,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 -2 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 223,00 423 223,00 405 255,00 348 483,00 56 772,00 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 271,00 272 271,00 272 271,00 272 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 161,00 -2 161,00 -2 161,00 -2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 110,00 270 110,00 270 110,00 270 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 517,00 52 517,00 52 517,00 52 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 147,00 52 147,00 52 147,00 52 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 445,00 7 445,00 7 445,00 7 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 180 060,66 17 180 060,66 703 736,66 620 070,00 83 666,66 0,00 16 476 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 123,00 -79 123,00 -11 862,00 -8 362,00 -3 500,00 0,00 -67 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658,00 3 658,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 104 595,66 17 104 595,66 694 674,66 614 508,00 80 166,66 0,00 16 409 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 086 750,00 13 086 750,00 184 546,00 156 357,00 28 189,00 0,00 12 902 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 070 689,00 13 070 689,00 184 546,00 156 357,00 28 189,00 0,00 12 886 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 901 804,00 12 901 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 885 743,00 12 885 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 885 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 088,00 3 509 088,00 469 967,00 437 771,00 32 196,00 0,00 3 039 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 062,00 -63 062,00 -11 862,00 -8 362,00 -3 500,00 0,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446 026,00 3 446 026,00 458 105,00 429 409,00 28 696,00 0,00 2 987 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 073,00 3 038 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 200,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 873,00 2 986 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 8

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

188 760,00 188 760,00 188 760,00 188 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 362,00 -8 362,00 -8 362,00 -8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 398,00 180 398,00 180 398,00 180 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 568,00 15 568,00 15 568,00 0,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 068,00 14 068,00 14 068,00 0,00 14 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 616,00 490 616,00 30 617,00 25 942,00 4 675,00 0,00 459 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 416,00 493 416,00 33 417,00 28 742,00 4 675,00 0,00 459 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 662,00 21 662,00 21 662,00 21 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 042,00 24 042,00 24 042,00 24 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747,00 3 747,00 3 747,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 107,00 4 107,00 4 107,00 4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533,00 533,00 533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 858,00 75 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 858,00 75 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 483,96 614 758,96 499 758,96 56 967,00 442 791,96 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 344 483,96 614 758,96 499 758,96 56 967,00 442 791,96 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00 0,00 0,00

963 133,96 433 408,96 418 408,96 49 817,00 368 591,96 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 529 725,00 529 725,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 133,96 433 408,96 418 408,96 49 817,00 368 591,96 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 529 725,00 529 725,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 490,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 7 z 8

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 265 490,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 265 490,00

przed zmianą 265 490,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 840,08 66 840,08 66 840,08 0,00 66 840,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 240,08 73 240,08 73 240,08 0,00 73 240,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 483,00 99 483,00 99 483,00 0,00 99 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 083,00 93 083,00 93 083,00 0,00 93 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 216 701,50 55 033 219,50 33 674 420,65 19 408 050,00 14 266 370,65 1 498 607,00 18 265 502,45 587 398,40 98 593,00 908 698,00 20 183 482,00 19 569 682,00 128 000,00 485 800,00

-121 731,16 -121 731,16 -54 469,30 -38 604,00 -15 865,30 0,00 -67 261,00 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 791,16 43 791,16 42 782,30 26 327,00 16 455,30 0,00 1 008,00 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 138 761,50 54 955 279,50 33 662 733,65 19 395 773,00 14 266 960,65 1 498 607,00 18 199 249,45 587 398,40 98 593,00 908 698,00 20 183 482,00 19 569 682,00 128 000,00 485 800,00

Strona 8 z 8

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 038 589,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 038 589,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.164.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 29 grudnia 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 644 257,50 644 257,50

Pozostała działalność 644 257,50 644 257,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

644 257,50 644 257,50

750 Administracja publiczna 108 362,00 108 362,00

Urzędy wojewódzkie 83 036,00 83 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 036,00 83 036,00

Spis powszechny i inne 25 326,00 25 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 326,00 25 326,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 332,00 63 332,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 990,00 1 990,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 342,00 61 342,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 342,00 61 342,00

801 Oświata i wychowanie 100 387,39 100 387,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 387,39 100 387,39

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

75107 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 387,39 100 387,39

851 Ochrona zdrowia 400,00 509,00

Pozostała działalność 400,00 509,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 509,00

852 Pomoc społeczna 233 249,18 233 249,18

Dodatki mieszkaniowe 649,18 649,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

649,18 649,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 600,00 232 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

232 600,00 232 600,00

855 Rodzina 16 873 965,66 16 798 500,66

Świadczenie wychowawcze 13 021 099,00 13 005 038,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

13 021 099,00 13 005 038,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 359 558,00 3 300 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 359 558,00 3 300 154,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,66 592,66

Wspieranie rodziny 475 349,00 475 349,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

475 349,00 475 349,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 367,00 17 367,00

109,00

85195 109,00

0,00

109,00

0,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

-75 465,00

85501 -16 061,00

-16 061,00

-59 404,00

-59 404,00

85503 0,00

85513 0,00

0,00

85504 0,00

0,00

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 367,00 17 367,00

18 023 953,73 17 948 597,73Razem: -75 356,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.164.2020

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 29 grudnia 2020r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2020r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 644 257,50 644 257,50

Pozostała działalność 644 257,50 644 257,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 687,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 846,90 3 846,90

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 631 625,00 631 625,00

750 Administracja publiczna 108 362,00 108 362,00

Urzędy wojewódzkie 83 036,00 83 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 104,00 65 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 931,00 11 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 701,00 1 701,00

Spis powszechny i inne 25 326,00 25 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 424,00 20 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 416,00 3 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 810,20

4260 Zakup energii 0,00 175,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 332,00 63 332,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 990,00 1 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,93 285,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,76 40,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 663,31 1 663,31

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 342,00 61 342,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 850,00 37 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 478,61 2 478,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,93 329,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 062,86 16 062,86

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

-175,80

175,80

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107 0,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 282,60 4 282,60

4300 Zakup usług pozostałych 238,00 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 100 387,39 100 387,39

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 387,39 100 387,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 993,91 993,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 393,48 99 393,48

851 Ochrona zdrowia 400,00 509,00

Pozostała działalność 400,00 509,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309,00 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00 67,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 18,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 25,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 233 249,18 233 249,18

Dodatki mieszkaniowe 649,18 649,18

3110 Świadczenia społeczne 636,45 636,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,73 12,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 600,00 232 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 600,00 232 600,00

855 Rodzina 16 873 965,66 16 798 500,66

Świadczenie wychowawcze 13 021 099,00 13 005 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 12 901 804,00 12 885 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 699,00 73 699,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00 3 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 390,00 11 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 639,00 1 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 718,00 11 718,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 571,00 13 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 249,00 1 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

109,00

85195 109,00

80,00

13,00

2,00

5,00

9,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

-75 465,00

85501 -16 061,00

0,00

-16 061,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 359 558,00 3 300 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248,00 248,00

3110 Świadczenia społeczne 3 038 073,00 2 986 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 881,00 79 177,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 364,00 211 364,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 824,00 1 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 568,00 9 068,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 500,00

Karta Dużej Rodziny 592,66 592,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,66 592,66

Wspieranie rodziny 475 349,00 475 349,00

3110 Świadczenia społeczne 459 999,00 459 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 262,00 10 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 767,00 1 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251,00 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 070,00 3 070,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 367,00 17 367,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 367,00 17 367,00

18 023 953,73 17 948 597,73

85502 -59 404,00

0,00

-51 200,00

-4 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

Razem: -75 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513 0,00

-1 000,00

85503 0,00

0,00

85504 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

1.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.106.2020 z dnia
15 grudnia 2020 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w dziale 851 rozdział
85195 paragraf 2010 o kwotę 109,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów
wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium
dochodowe.

2.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.101.2020 z dnia
8 grudnia 2020 r. zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział
85502 paragraf 2010 o kwotę 59.404,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” na podstawie
miesięcznego sprawozdania styczeń – grudzień 2020.

3.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2020 z dnia
9 grudnia 2020 r. zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział
85501 paragraf 2060 o kwotę 16.061,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w związku z niewykorzystaniem dotacji.

4.W związku z pismem Starostwa Powiatowego w Toruniu nr EK.3026.9.2.2020.AB z dnia 4 grudnia
2020r. zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków z tym związanych w dziale 854 rozdział
85406 paragraf 2320 z przeznaczeniem na świadczenie usług dla dzieci z terenu gminy Łysomice przez
Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną.

5.W związku z pismami Szkoły Podstawowej w Łysomicach przesuwa się środki zgodnie
z zapotrzebowaniem.

6.W związku z pismami Szkoły Podstawowej w Turznie przesuwa się środki zgodnie
z zapotrzebowaniem.

7.W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Ostaszewie przesuwa się środki zgodnie
z zapotrzebowaniem.

8.W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Świerczynkach przesuwa się środki zgodnie
z zapotrzebowaniem.

9.W związku z pismami Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach przesuwa się środki
zgodnie z zapotrzebowaniem.

10.W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa środki w działach
i rozdziałach pomiędzy paragrafami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4ABFB-914E-4383-880B-488114C6F3C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Tiret 37 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 załącznik nr 1_2020 na 29_12_2020
	Załącznik 2 załącznik nr 2_2020 na 29_12_2020
	Załącznik 3 załącznik nr 4_2020 na 29_12_2020
	Załącznik 4 załącznik nr 5_2020 na 29_12_2020
	Załącznik

